
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

«23» апреля 2013г. № 01- 10/

г.Якутск

О представлении руководителями 
муниципальных образовательных учреждений ГО «город Якутск» сведений о доходах.

Во исполнение Постановления Окружной администрации города 
Якутска от 19.04.32013 № 71п «Об утверждении Правил представления 
лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», приказываю:
1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

городского округа «город Якутск» представить до 30 апреля с.г. 
сведения о своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 
доходах за отчетный период (с 01 января по 31 декабря 2012г.) в отдел 
кадровой работы МКУ «Управление образования ГО «город Якутск».

2. Контроль исполнения приказа возложить на Федорову А.И., начальника 
ОКР МКУ «Управление образования ГО «город Якутск».

И. о. начальника: И.П.Любимова

С приказом ознакомлена: \ х_____ (Федорова А.И.)


